
Rīgā vizītē ieradīsies Somijas ārlietu ministrs

Publicēts: 20.01.2023. Ziņas  Informācija presei

2023. gada 25. janvārī ārlietu ministrs Edgars Rinkēvičs uzņems Somijas Republikas ārlietu ministru Peku Hāvisto (Pekka Haavisto),

kurš Latvijā ieradīsies darba vizītē.

Amatpersonas pārrunās Latvijas un Somijas divpusējās attiecības, reģionālo sadarbību, drošības jautājumus, Krievijas agresiju

Ukrainā, kā arī Somijas pievienošanās procesu NATO.

Vizītes laikā paredzēta P. Hāvisto tikšanās ar Valsts prezidentu Egilu Levitu, kā arī dalība Latvijas diplomātisko pārstāvniecību

vadītāju sanāksmē, uzrunājot dalībniekus par drošību Baltijas jūras reģionā.

 

Mediju ievērībai!

Foto un video iespējas:

pulksten 11.05–11.25 – ministru preses brīfings Ārlietu ministrija, K. Valdemāra iela 3, 3. stāvs.

Mediju pārstāvjus lūdzam pieteikties līdz 24. janvāra pulksten 14.00, sūtot e-pastu Ārlietu ministrijai: media@mfa.gov.lv

Lūgums ierasties laicīgi – 20 minūtes pirms pasākuma.

https://www.mfa.gov.lv/lv
https://www.mfa.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B253%255D=253
https://www.mfa.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B202%255D=202
mailto:media@mfa.gov.lv


https://www.mfa.gov.lv/lv/jaunums/riga-vizite-ieradisies-somijas-arlietu-ministrs

Preses paziņojums notiks klātienē. Tās norisei varēs sekot Ārlietu ministrijas tīmekļvietnē, kā arī ministrijas Twitter, Facebook un

YouTube kontā.


	Rīgā vizītē ieradīsies Somijas ārlietu ministrs

